TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

ESCOLA SUPERIOR DE GESTÃO E CONTAS PÚBLICAS
CONSELHEIRO EURÍPEDES SALES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ESCOLA DE CONTAS

EDITAL N° 001 /2015

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

DA PROVA OBJETIVA REALIZADA EM 26/07/2015

O TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO (TCMSP), torna público o gabarito da

prova objetiva realizada no dia 26 de julho de 2015, referente ao Processo Seletivo Público visando

selecionar candidatos ao curso de Pós Graduação Lato Sensu em nível de especialização, a ser

ministrado pela ESCOLA SUPERIOR DE GESTÃO e CONTAS PÚBLICAS CONSELHEIRO

EURÍPEDES SALES (Escola de Contas).

Caberá recurso contra qualquer questão da prova, erros ou omissões do gabarito, desde que

devidamente fundamentado, no prazo de 1 (um) dia útil, contados da publicação oficial do gabarito, ou

seja, dia 29 de julho de 2015. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser realizado através do endereço eletrônico www.institutomais.org.br, na página do

Processo Seletivo, seguindo as instruções ali contidas, com a indicação da bibliografia utilizada como

fundamento e deverá conter todos os dados que informe a identidade do reclamante, seu endereço

completo, seu número de inscrição.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

São Paulo, 28 de julho de 2015.

GABARITO DA PROVA OBJETIVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C C B A D A C D B D A A B D C D A B C B C A D D B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C D B A C D C B C A A C A B D B A D A D D C B B